Instal·lacions elèctriques: BT Baixa tensió amb projecte sense inspecció inicial per 
import de 106,50 euros. 

I fins a un import total màxim de TRES-CENS SEIXANTA-VUIT MIL EUROS  
(368.000,00 euros), IVA exclòs, distribuït en quatre anualitats de NORANTA-DOS 
MIL EUROS (92.000,00 €), per tractar-se de l’oferta amb la millor relació qualitat-
preu, que compleix amb els requisits demanats, que pot ser acomplerta a 
satisfacció de l’Administració i que la seva oferta no conté uns preus unitaris amb 
la consideració d’anormal o desproporcionada.

[...]

Instal·lacions elèctriques: BT Baixa tensió amb memòria tècnica de disseny (MTD) 
per import de 85,00 euros. 
Instal·lacions elèctriques: AT alta tensió amb tensió < 30KV (sense inspecció 
inicial) per import de 100,00 euros. 

I fins a un import total màxim de TRES-CENTS VUITANTA-VUIT MIL SET-CENTS 
EUROS (388.700,00 €), IVA exclòs, distribuït en quatre anualitats de NORANTA-
SET MIL CENT SETANTA-CINC EUROS (97.175,00 €), per tractar-se de l’oferta 
amb la millor relació qualitat-preu, que compleix amb els requisits demanats, que 

pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració i que la seva oferta no conté 
uns preus unitaris amb la consideració d’anormal o desproporcionada.

[...]

Instal·lacions petrolíferes: IP per a consum propi ITC-IP-03 de projecte per import 
de  85,00 euros. 
Instal·lacions de protecció contra incendis: Instal·lacions PCI (RIPCI o RD 
513/2017) per import de  150,00 euros. 

I fins a un import total màxim de QUATRE-CENTS SETANTA-TRES MIL VUIT-
CENTS EUROS (473.800,00 €), IVA, exclòs, distribuït en quatre anualitats de 
CENT DIVUIT MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS (118.450,00 €), per 
tractar-se de l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que compleix amb els 
requisits demanats, que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració i que la 
seva oferta no conté uns preus unitaris amb la consideració d’anormal o

[...]

preus unitaris, IVA exclòs, següents: 

Instal·lacions d’equips a pressió (EP): EP equips a pressió de memòria per import 
de 142,01 euros. 

Instal·lacions d’equips a pressió: EP equips a pressió de projecte per import de 
177,51 euros. 

I fins a un import total màxim de QUATRE-CENTS CINQUANTA-CINC MIL 
QUATRE-CENTS EUROS (455.400,00 €), IVA exclòs, distribuït en quatre 
anualitats de CENT TRETZE MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS (113.850,00 
€), per tractar-se de l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que compleix amb 
els requisits demanats, que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració i 
que la seva oferta no conté uns preus unitaris amb la consideració d’anormal o

[...]

112,00 euros. 
Instal·lacions tèrmiques d’edificis: RITE Tèrmiques d’edificis de memòria per 
import de 84,00 euros. 
Instal·lacions tèrmiques d’edificis RITE Tèrmiques d’edificis de projecte per import 
de 112,00 euros. 

I fins a un import total màxim de CINC-CENTS TRENTA MIL TRES-CENTS 
VUITANTA EUROS (530.380,00 €), IVA exclòs, distribuït en quatre anualitats de 
CENT TRENTA-DOS MIL CINC-CENTS NORANTA-CINC EUROS (132.595,00 
€), per tractar-se de l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que compleix amb 
els requisits demanats, que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració i 
que la seva oferta no conté uns preus unitaris amb la consideració d’anormal o